
Co przyniesie nadchodzący tydzień w KWRiST?

Kategoria: Kalendarium

Opublikowano: piątek, 08, lipiec 2016 08:16

Marcin Maksymiuk

Odsłony: 1750

Przed przedstawicielami zespołów KWRiST pracowity tydzień, bo zbierze się aż 6 zespołów

problemowych.

Jako pierwszy 11 lipca odbędzie się Zespół ds. Infrastruktury, Rozwoju Lokalnego, Polityki Regionalnej i

Środowiska, w porządku obrad znalazły się :

projekt rozporządzenia Rady Ministrów zmieniającego rozporządzenie w sprawie wykazu linii

kolejowych o znaczeniu państwowym

projektu ustawy o zmianie ustawy o gospodarce nieruchomościami

projekt rozporządzenia Ministra Sportu i Turystyki zmieniającego rozporządzenie w sprawie

obiektów hotelarskich i innych obiektów, w których są świadczone usługi hotelarskie

projekt Rozporządzenia Ministra Infrastruktury i Budownictwa w sprawie ustalenia przebiegu

dróg krajowych.

W sprawach różnych zostanie poruszony wątek zgłoszony przez ZPP, a dotyczący interpretacji artykułu

102 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o kierujących pojazdami oraz artykułu 6 ustawy o

zmianie ustawy Prawo o ruchu drogowym, oraz niektórych innych ustaw z dnia 16 grudnia 2015 r w

kontekście możliwości wydania decyzji o zatrzymaniu prawa jazdy przez starostów.

We wtorek 12 lipca odbędzie się wspólne posiedzenie Zespołu ds. Ustrojowych oraz Zespół ds.

Funkcjonalnych Obszarów Metropolitalnych i Miejskich.

W kolejnych dniach odpowiednio Zespół ds. Edukacji Kultury i Sportu, a w czwartek odbędą się dwa

zespoły tj. Zespół ds. Społeczeństwa Informacyjnego oraz Zespół ds. Ochrony Zdrowia i Polityki

Społecznej.

Tydzień zakończy Zespół ds. Obszarów Wiejskich, którego członkowie omówią:

projekt rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi w sprawie szczegółowych warunków i

trybu przyznawania oraz wypłaty pomocy technicznej w ramach Programem Rozwoju Obszarów

Wiejskich na lata 2014–2020

projekt ustawy o zmianie ustawy o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków

europejskich funduszu rolnego na rzecz rozwoju obszarów wiejskich  na lata 2014-2020 oraz

niektórych innych ustaw

projekt ustawy o spółdzielniach rolników.
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